Mei.

O Domine! sub ticeo nomen me
 quod peccando deleui è Libro vitæ
 in mortis libro adscripti. Ne ergo
 ras, quis ego sim, ne nomem meum

iram te commoveat: tantum *Miserere mei*, confitentis peccatum, damnantis culpam, quærentis misericordiam; & propitius esto mihi peccatori.

Deus.

Misericors & miserator Domine: non ausim dicere *Deus meus*, sed tantum *Deus*. Deum agnosco, meum quomodo præsumere audeo: ego enim peccando te perdididi, malum amando à te elongavi: propterea quasi leprosus appropinquare non audeo, sed de longè stans, cum intima devotione clamo: *Miserere mei Deus! Secundum magnam misericordiam tuam.*

Magna vulnera, magnis remediis indigent, magnus peccator magnam gratiam, magna miseria, magnam misericordiam opus habet: ut ubi abundavit delictum, superabundet & gratia. Quærant alii parvam misericordiam qui ignoranter contrahunt culpam; ego autem sicut graviter cecidi, ita etiam scienter peccavi, ac proinde misericordiam magnam requiro. O Domine! misericordia tua magna sit super me; quia non tantum magna est super cælos misericordia tua, sed &

G

mi-

omnibus inquinamentis carnis & spiritûs,
ut partem tecum habere merear.

Quoniam iniquitatem meam ego cognosco.

Dum tentatio pulsaret, dæmon fasci-
naret, caro titillaret, species aliena me
deciperet, excæcatus fui, comprehende-
runt me iniquitates meæ, & non potui
ut viderem: peracto autem scelere, aperti
sunt oculi mei; & ecce, *iniquitatem*
meam ego cognosco, & quanta sit ejus ma-
litia penso, quantis bonis me spoliet,
quantis suppliciis obnoxium faciat, quàm
graviter Deum lædat, perspicio.

Et peccatum meum contra me est semper:

Quàm justa judicia tua Domine, qui
mox scelestos ultor à tergo sequeris: Pec-
cavi, & mox *peccatum meum contra me*
est, velut larva horrenda *semper*, diu
iniquitatis me territans: contra me est,
velut Accusator irata facie in reum fren-
dens: velut miles armatus in inermem
insiliens, velut fera immani rictu in præ-
cipitiam involans, velut Draco horrendis sibi-
s & spiris miserum circumplicans; velut
marnifex crudele supplicium semper inten-
dens. Ah eripe me Domine & libera me!

G 2

Tibi

Tibi soli peccavi.

Et si in proximum meum scandalo
injustitiâ graviter deliquerim, hoc tam
pro nihilo ducendum est, si cum offensa
ô Domine! comparetur. *Tibi soli pecca-*
quia tu solus mihi leges dare, tu solus
care & punire potes: *Tibi soli peccavi,*
do te solo conscio & inspectore scelus
travi, itaq; à te uno misericordiam pos-

Et malum coram te feci.

Malum hoc coram te Judice, Patre
Benefactore feci: coram infinita sapientia
tua, quæ me aspiciebat, coram infinita
charitate tua, quæ mihi indulgebat
ram omnipotentia tua quæ me tenebat.
Heu quanta ingratitude!